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Sjøstrand skole er din skole.  Skolen skal være et sted hvor du trives.  
 

Skolen tar deg på alvor og respekterer deg for den du er. 
 

✓​ Derfor mobber du ikke og gir beskjed til en voksen dersom du ser andre blir 
mobbet. 
 
Vi ønsker at du skal ha det pent og rent rundt deg slik at du trives bedre på skolen. 
 
✓​ Derfor hjelper du til med å holde skolen pen, bruker søppelkurven og 
verner om busker, trær, plener, steingjerder og lekeutstyr i skolegården.  

 
For oss er det viktig at du er trygg på skolen og der passer vi på deg både i timer og 
friminutt, slik at du kan føle deg trygg. 
 

✓​ Derfor holder du deg innenfor skolens område og går rolig ut og inn i 
skolebygningen. 

 
Vi tror at vi får det bedre sammen hvis vi tar vare på hverandres helse. 
 

✓​ Derfor verner du om helsa di og lar være å bruke søtsaker og tyggis når du er på 
skolen. 

 
Vi ønsker at du skal være ute å leke og få frisk luft i friminuttene, derfor har vi 
tilrettelagt for aktivitet ute. 

 
✓​ Derfor oppholder du deg ute i friminuttene også før skolen begynner. Vi er for 

mange elever til at det går an å være i gangene eller unødig på toalettene. 
 

Etter 17. Mai i 4.klasse, kan du sykle til skolen.  
 

✓​ Derfor venter du til etter 17.mai i 4.klasse klasse med å bruke sykkel på 
skoleveien. Når du sykler, bruker sparkesykkel (ikke el-sparkesykkel), rullebrett 
osv., har du alltid hjelm på. På skoleveien bruker du gang- og sykkelstien, der det 
finnes, og respekterer skolepatruljen.  

✓​ Elever fra 3. trinn kan benytte sparkesykkel fra 1. mars til 1. november.   
 
 
 
 



 

 
Vi har tilrettelagt områder i skolegården hvor du kan bruke sparkesykkel, sykkel osv 
 
✓​ Derfor triller du bort til området du kan bruker sparkesykkel, sykkel osv. Det er på 

området ved Miljøstasjonen og bak bygg A.  
 

 
Vi ønsker at du skal kunne sette sykkelen din trygt fra deg på skolen, derfor har vi satt 

opp egne sykkelstativ. 
 
✓​ Derfor oppholder du deg ikke ved sykkelstativene. 
 

 
Vi ønsker at du trygt skal kunne ake, sykle og klatre på skolen. 
 
✓​ Derfor følger du reglene i akebakken og i sykkelløypa. Elever fra 5. trinn og 

oppover kan bruke sykkelløypa i langfriminuttene og etter avtale med en voksen 
på et annet tidspunkt. Den som har vakt på fjellet må ha et øye til BMX løypa.  

 
 
Vi ønsker at du skal få spille ball på skolen, derfor har vi egne baner/områder hvor du 

kan få gjøre dette. 
 
✓​ Derfor spiller du med ball bare på ballslettene/ ballvegg mot sør (retning mot 

sjøen) og respekterer den oppsatte planen. Skolegården ellers lar du være til 
andre leker. 
 

Vi har en mobilfri skole.  

✔​ Derfor skal mobil/mobilklokke leveres inn ved skolestart og oppbevares i et 
låst rom i skole/SFO tiden.  

✔​ Brytes regelen inndras mobilen/mobil klokka. Rektor kontakter foresatte, 
som må hente mobil/mobilklokke.  

Voksne og barn skal trives på skolen. 
 
For at vi skal kunne trives sammen legger vi til rette for at du skal få en god og trygg 
hverdag i lek og sammen med andre. Vi passer på deg og behandler deg med 
respekt. Vi forventer derfor at du også følger regelverket som beskrevet over slik at 
andre også får en god og trygg hverdag. 
 
✓​ Derfor skjønner du nok også at brudd på skolens samværsregler må medføre 

reaksjon på en eller annen måte:  
 

1.​ Samtale med ansatte på skolen. 
2.​ Beskjed hjem, gjerne sammen med eleven.  
3.​ Kan inndra friminutt muligheter i en kortere periode.  
4.​ Ødelegger du noe som tilhører andre kan du måtte erstatte dette  
5.​ Rektor kan bortvise eleven resten av dagen etter å ha varslet foreldrene.  

 

 



 

 
 
 
 
 
Hvis du ikke er trygg eller ikke trives og du mener vi kunne gjort mer eller noe 
annerledes, si ifra til en voksen på skolen. Det kan være din kontaktlærer, 
fagarbeider, helsesykepleier, sosiallærer, en voksen hjemme, inspektør eller rektor.  
 

Sammen skaper vi et godt miljø her på Sjøstrand skole. 
 

Lek og ha det gøy i friminuttene. Vis hensyn og vanlig høflighet overfor barn og 
voksne, så vil alle trives. 
 
 
Vedlagte samværsregler er underordnet Kristiansand Kommune sine felles 
retningslinjer.    
  
Vi har valgt å få presisert deler av reglementet slik at elevene ser hovedlinjene i 
skolens samværsreglement.  
 
Vedtatt SU september  
Er revidert i  SU . mandag 30 . oktober  2025  
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